平成 30年 11月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代表者 名 代表取締役会長 川 嶋  一 郎

（コード：6198 東証マザーズ）

問合せ 先 取 締 役 髙 見 澤  幸 治

（TEL.03-6863-9450）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ-３）による自己株式の取得結果

及び自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、平成 30年 11月 29 日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日下記のと

おり実施いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、平成 30 年 11月 29日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得

は終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．取得の理由

資本効率の向上を通じて株主の皆様への利益還元を図るとともに、経

営環境の変化に対応した機動的な資本戦略を遂行するため。

２．取得した株式の種類 当社普通株式

３．取得した株式の総数 464,600株

４．取得価格 １株につき 1,076円（総額 499,909,600 円）

５．取得日 平成 30年 11月 30 日

６．取引方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による買付け

【ご参考】

平成 30年 11月 29 日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類   当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数  464,600株を上限とする

               （発行済株式総数に対する割合 5.4％）

（３）株式の取得価格の総額  500,000,000 円を上限とする

以 上